１

2022年７月15日

各 位

会 社 名 株式会社テンダ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 小林 謙

 （コード番号：4198 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役執行役員コーポレート管掌 薗部 晃

 （TEL.03-3590-4150）

2022年５月期（第27期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、１株当たり配当予想について、修正すること

といたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 配当予想の修正

当社は、利益還元を経営の重要課題の一つとして、配当原資確保のための収益力を強化し、市

場での競争力、及び安定的な財務体質に不可欠な内部留保の確保を勘案のうえ、継続的かつ安定

的な配当を行うことを基本方針としております。

この基本方針に基づき、2022年５月期の１株当たり期末配当予想は22円を予定しておりました

が、2022年７月15日付「2022年５月期決算短信」にて公表いたしましたとおり、通期の連結業績、

及び足許の業績動向等も勘案し、５円増額して27円へ修正いたします。

なお、本件につきましては、2022年８月下旬開催予定の第27回定時株主総会に付議する予定で

あります。

２. 修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2021年７月15日発表）
－ 22 22

今 回 修 正 予 想 － 27 27

当 期 実 績 － － －

前 期 実 績

（2021年５月期）
－ 24 24

以 上

	2022年７月15日